TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  …../TB-ĐHSPKT-KKT TP. Hồ  Chí Minh, ngày 03 tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO
V/v đăng ký học các môn tốt nghiệp dành cho sinh viên các khóa kéo dài

 Kính gửi:  Các bạn sinh viên các khóa kéo dài chưa hoàn tất các môn tốt

nghiệp trong chương trình đào tạo các ngành khoa Kinh tế

Hiện nay, các bộ môn đang lập danh sách sinh viên khóa 2015 học thi tốt nghiệp,

bảo vệ khóa luận tốt nghiệp gửi cho phòng đào tạo. Vì vậy, các bạn sinh viên các khóa

kéo dài thuộc khoa Kinh tế nếu chưa hoàn thành các môn học tốt nghiệp trong chương

trình đào tạo vui lòng đăng ký thông tin vào link:

https://forms.gle/AhfZGXGbtRggTyAv8  trước 16h00 ngày 10.05.2019.

(Xem kết quả đăng ký trên link:

 https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YLVEFAt9AuzUdbVr-

3spHqPjT0Q07Q63PMJi1dzBXro/edit?usp=sharing )

Để tiến độ học thi tốt nghiệp của sinh viên Khóa 2015 thực hiện đúng lịch học vụ

của nhà trường, đề nghị các bạn đăng ký theo kế hoạch đề ra.

Trân trọng.

          P.Trưởng Khoa

         (Đã ký)

Đàng Quang Vắng

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Đào tạo.

https://forms.gle/AhfZGXGbtRggTyAv8
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YLVEFAt9AuzUdbVr-3spHqPjT0Q07Q63PMJi1dzBXro/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YLVEFAt9AuzUdbVr-3spHqPjT0Q07Q63PMJi1dzBXro/edit?usp=sharing